
FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  22 juni 2022

in het faillissement van: PB Estate Consumer Electronics Europe B.V.
faillissementsnummer: 09.454F
datum uitspraak: 9 oktober 2009
rechter-commissaris: mr. M.C. Bosch
curator : mr. J.A.D.M. Daniëls

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1 aangetroffen middelen
kas 5.269,80€              
bank 97.021,42€            
giro -€                       

102.291,22€          
2 opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                       
kosten ivm verkoop -€                       -€                         

-€                       
3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren 84.278,07€            
boedeldebiteuren -€                       -€                         

-€                       84.278,07€            
4 overige baten

boedelbijdrage -€                       
Inkassocheque 189,83€                 
restitutie belastingdienst -€                       
resitutie Griekse advocaat ivm voorschot 
incassoprocedure 686,34€                 
Landwell Rembt TVA 3.320,24€              
rente 4.570,19€              

8.766,60€              

5 totaal 195.335,89€          -€                         

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator 54.299,70€            8.669,70€                
salaris curator 21% BTW 60.251,96€            10.456,96€              
kostenverrekening iom rc -1.699,00€             -271,27€                  
publicatiekosten -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                         
Therese Swierczynski (verrekenen met 
Trading) / facturen 2010 19.452,78€            
Loyens Loeff (verrekenen met Trading) 7.474,87€              
Price Waterhouse Coopers tnv PCE april 
2010 (feitelijk mbt GmbH) 1.699,32€              
Care dienstengroep ivm bezemschoon 
opleveren pand Europa (verrekenen met 
Trading ogv CA) 721,89€                 
Zepos Yannaopoulos juridische bijstand 
Orbicom 10.372,86€            
debet inzake Confirmation agreement 1.775,79€              
RE Legal inzake afhandeling Italië 4.749,63€              
fiscus inzake LB Europa (nog te verr. met 
Trading ogv CA) 35.211,00€            
DUO Vertaalburo 259,80€                 45,09€                     
Brisdet Advocaten 4.239,03€              
voorschot op kostenverrekening met andere 
Polaroid boedels -100.000,00€         
afkoopsom betwiste crediteur Midi France 
Distribution 42.500,00€            
negatieve rente 1,17€                     
kostenverrekening met Polaroid International 
B.V. obv 'stappenplan' -7.266,00€             
kostenverrekening met Polaroid Trading 
B.V. obv 'stappenplan' 10.046,00€            
kostenverrekening met Polaroid Europa B.V. 
obv 'stappenplan' -6.764,00€             

6 totaal 137.326,80€          18.900,48€              



C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 195.335,89€          
totaal B 137.326,80€          

7 saldo boedelrekening 58.009,09€            

D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator,, p.m. 2.500,00€              433,88€                   
publicatiekosten 657,00€                 
verschotten belast -€                       -€                         
verschotten onbelast -€                       
verhuurder VastNed 20.311,11€            3.242,95€                
belastingdienst -€                       

totaal 23.468,11€            3.676,83€                

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -€                       
B (terug te ontvangen) 18.900,48€            
D (terug te ontvangen) 3.676,83€              

saldo 22.577,31€            

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 34.540,98€            
betaalde / ontvangen BTW 22.577,31€            

saldo voor uitdeling 57.118,29€            

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1 preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       
 -€                       0,00%

b. fiscus
c. UWV ex art. 16 CSV -€                       

-€                       0,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW -€                       
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       

-€                       0,00%

2 concurrente crediteuren                   
conform bijlage
geverifieerde concurrente crediteuren * 959.352,49€          5,954%


